
Oznaczenie sprawy: ZA.271.24.2024
nr kor.: UM.730921.2024

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
OGŁASZA

postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie miasta Gliwice

Data przekazania ogłoszenia do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej: 13-09-2024

554099-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie miasta
Gliwice
OJ S 180/2024 16/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Gliwice
E-mail: za@um.gliwice.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie miasta Gliwice
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu miasta Gliwice w okresie 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
Odbiór odpadów komunalnych w ramach zawartej umowy będzie odbywał się na terenie miasta Gliwice tylko
z terenów nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i będzie dotyczył każdej ilości następujących
rodzajów odpadów komunalnych: -odpady powstałe po segregacji (zmieszane), -tworzywa sztuczne, metal,
opakowania wielomateriałowe, -papier, -szkło, -bioodpady, -odpady wielkogabarytowe. Obowiązkiem
wykonawcy będzie również wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki i worki do gromadzenia
odpadów komunalnych, ich mycie i dezynfekcje oraz opracowanie harmonogramów odbioru odpadów oraz
mycia i dezynfekcji pojemników. Wykonawca zapewni odbiór odpadów komunalnych gromadzonych przez
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, zgodnie z uchwałami Rady Miasta Gliwice oraz gospodaruje
odebranymi odpadami zgodnie z ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach , ustawa z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach a także wymogami ochrony środowiska. Wykonawca
zobowiązuje się, iż będzie realizował przedmiot umowy zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 2018
o elektromobilności i paliwach alternatywnych. Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia liczby
nieruchomości zamieszkałych, objętych przedmiotem zamówienia, lecz nie więcej niż o 10% ich liczby.
Przewidywane zmiany wynikają z zamieszkania mieszkańców w nowo powstałych nieruchomościach Wszelkie
zmiany dokonywane będą w ramach zakresu zamówienia. Zmiana liczby nieruchomości zamieszkałych
objętych umową nie spowoduje zmiany postanowień umowy. Zamawiający każdorazowo poinformuje
Wykonawcę o zwiększeniu liczby nieruchomości zamieszkałych na adres e-mail wykonawcy wskazany w § 11
umowy.
Identyfikator procedury: 9032e964-f741-44d6-b3b2-30d518d282f3
Wewnętrzny identyfikator: ZA.271.24.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów, 90512000 Usługi transportu odpadów,
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych, 90514000 Usługi recyklingu
odpadów, 90533000 Usługi gospodarki odpadami



2.1.2.
Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gliwice
2.1.4.
Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Warunki udziału w postępowaniu: Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej,
w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego Wykaz i krótki opis warunków: 1.
Wykonawca zobowiązany jest do posiadania aktualnych wymaganych przepisami prawa uprawnień
niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia tj.: 1) zaświadczenia o wpisie do rejestru działalności
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości tj. co najmniej:
wszystkich odpadów o kodach z grupy 20 oraz wszystkich odpadów o kodach z podgrupy 15 01 wydane
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 2)
wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących
odpadami, o którym mowa w ustawie z 14 grudnia 2012 r. o odpadach., czyli bazy danych o produktach
i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO). Spełnienie warunku w zakresie wpisu do rejestru
podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami - Zamawiający
zweryfikuje samodzielnie, w ogólnodostępnej bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce
odpadami t.zw. BDO. Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
i zrealizuje roboty budowlane, dostawy lub usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane. W takim
przypadku wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają odpowiednio do wniosku
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty
budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy. Sytuacja finansowa lub ekonomiczna
Określenie warunku: O zamówienie mogą się ubiegać wykonawcy, których sytuacja ekonomiczna i finansowa
pozwoli na prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia to znaczy: a. posiadają środki finansowe lub
zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej, niż 3.000.000,00 zł. (trzy miliony złotych) oraz b. są
ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej
z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 2.000.000,00 zł. (dwa miliony złotych) W przypadku
podmiotów działających wspólnie, warunek w zakresie sytuacji finansowej lub ekonomicznej podlega
sumowaniu. Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunku: Wykonawca musi wykazać, że w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy-
w tym okresie wykonał należycie lub nadal wykonuje należycie usługę lub usługi polegające na odbiorze
odpadów komunalnych o łącznej wartości nie mniejszej niż 30.000.000,00 zł.brutto. Wartość pojedynczej
usługi składającej się na wyżej wymieniona kwotę nie może być mniejsza niż 10.000.000,00 zł. brutto
W przypadku podmiotów działających wspólnie warunek w zakresie zdolności zawodowej podlega sumowaniu.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie miasta Gliwice
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu miasta Gliwice w okresie 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.
Odbiór odpadów komunalnych w ramach zawartej umowy będzie odbywał się na terenie miasta Gliwice tylko
z terenów nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i będzie dotyczył każdej ilości następujących
rodzajów odpadów komunalnych: -odpady powstałe po segregacji (zmieszane), -tworzywa sztuczne, metal,
opakowania wielomateriałowe, -papier, -szkło, -bioodpady, -odpady wielkogabarytowe. Obowiązkiem
wykonawcy będzie również wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki i worki do gromadzenia
odpadów komunalnych, ich mycie i dezynfekcje oraz opracowanie harmonogramów odbioru odpadów oraz
mycia i dezynfekcji pojemników. Wykonawca zapewni odbiór odpadów komunalnych gromadzonych przez
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, zgodnie z uchwałami Rady Miasta Gliwice oraz gospodaruje
odebranymi odpadami zgodnie z ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach , ustawa z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach a także wymogami ochrony środowiska. Wykonawca
zobowiązuje się, iż będzie realizował przedmiot umowy zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 2018
o elektromobilności i paliwach alternatywnych. Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia liczby



nieruchomości zamieszkałych, objętych przedmiotem zamówienia, lecz nie więcej niż o 10% ich liczby.
Przewidywane zmiany wynikają z zamieszkania mieszkańców w nowo powstałych nieruchomościach Wszelkie
zmiany dokonywane będą w ramach zakresu zamówienia. Zmiana liczby nieruchomości zamieszkałych
objętych umową nie spowoduje zmiany postanowień umowy. Zamawiający każdorazowo poinformuje
Wykonawcę o zwiększeniu liczby nieruchomości zamieszkałych na adres e-mail wykonawcy wskazany w § 11
umowy.
Wewnętrzny identyfikator: ZA.271.24.2024
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów, 90512000 Usługi transportu odpadów,
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych, 90514000 Usługi recyklingu
odpadów, 90533000 Usługi gospodarki odpadami
5.1.2.
Miejsce realizacji
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Okres obowiązywania: 12 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Podstawy wykluczenia: Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym:
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 ustawy Pzp; Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp. Dotyczy art. 7 ust. 1 w zw.
z art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 r., poz.
507). Podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji
Warunków Zamówienia (SWZ). Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa
na wezwanie zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ.
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp. Podstawy wykluczenia
z postępowania o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji Warunków Zamówienia
(SWZ). Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa na wezwanie zamawiającego
na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ. Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1
pkt 1 i 2 ustawy Pzp Podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale 10
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca
składa na wezwanie zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale
11SWZ. Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Podstawy wykluczenia z postępowania
o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Wykaz
podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa na wezwanie zamawiającego na potwierdzenie
braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ. Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa
związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp Podstawy
wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji Warunków
Zamówienia (SWZ). Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa na wezwanie
zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ. Pranie
pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp Podstawy wykluczenia
z postępowania o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji Warunków Zamówienia
(SWZ). Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa na wezwanie zamawiającego
na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ. Praca dzieci i inne formy handlu
ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp Podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie
zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Wykaz podmiotowych
środków dowodowych, które wykonawca składa na wezwanie zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw
wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ. Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji
Warunków Zamówienia (SWZ). Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa
na wezwanie zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ.



Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Podstawy
wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji Warunków
Zamówienia (SWZ). Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa na wezwanie
zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ. Naruszenie
obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2a i pkt 2b oraz pkt 3 ustawy
Pzp Podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji
Warunków Zamówienia (SWZ). Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa
na wezwanie zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji
Warunków Zamówienia (SWZ). Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa
na wezwanie zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ.
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie
zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Wykaz podmiotowych
środków dowodowych, które wykonawca składa na wezwanie zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw
wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ. Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji
Warunków Zamówienia (SWZ). Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa
na wezwanie zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ.
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Podstawy wykluczenia z postępowania
o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Wykaz
podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa na wezwanie zamawiającego na potwierdzenie
braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ. Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca
z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Podstawy wykluczenia z postępowania
o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Wykaz
podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa na wezwanie zamawiającego na potwierdzenie
braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ. Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale
10 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca
składa na wezwanie zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale
11SWZ. Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Podstawy
wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji Warunków
Zamówienia (SWZ). Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa na wezwanie
zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ. Porozumienia
z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji
Warunków Zamówienia (SWZ). Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca składa
na wezwanie zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie
zamówienia: Dotyczy art. 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp. Podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie
zamówienia wskazano w rozdziale 10 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Wykaz podmiotowych
środków dowodowych, które wykonawca składa na wezwanie zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw
wykluczenia wskazano w Rozdziale 11SWZ.
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem wag tych
kryteriów i sposobu oceny ofert został opisany w rozdziale 21. Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: liczba pojazdów z normą emisji spalin co najmniej euro 6
Opis: Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem wag tych
kryď¿½ca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
8.1.



ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP:5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
8.1.
ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji:
TED eSender
11. Informacje o ogłoszeniu
11.1.
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ef9d2302-14e4-4d58-8438-149f208615b9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/09/2024 12:08:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
11.2.
Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 554099-2024
Numer wydania Dz.U. S: 180/2024
Data publikacji: 16/09/2024

Starszy Inspektor

16-09-2024 r.  Małgorzata Ordon
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie


	p15174f110548_PO50.html

